Barrio Galilea de la ciudad de Montería, identificado con Referencia Catastral No.01 -03-00-00-
0080-0004-0-00-00..0000 y Matrícula Inmobiliaria No.140-3990 de la Oficina de Registro de
Instrumentos Públicos de Montería.
SEGUNDO: Dicha edificación se encuentra construida dentro de un
doscientos veintiocho metros cuadrados (228,00 m2) y según planos anexados posee área
construida total a reconocer de ciento ochenta metros con cuarenta y cuatro centímetros
cuadrados (180,44 m2)
TERCERO:
concordantes el
radicación y el solicitante anexo a la solicitud entre otros, los siguientes documentos: